

Znajdź nieodebrane świadczenia emerytalne

Uwaga: Hipertącza mogą pokierować do strony w języku angielskim

Czy posiadasz świadczenie emerytalne od prywatnego pracodawcy, który stracił z Tobą kontakt, gdy Twój plan się zakończył? Jeśli tak, Twój pracodawca mógł przekazać te świadczenia PBGC w celu ich bezpiecznego przechowania.

PBGC przechowuje nieodebrane świadczenia dla osób, które ich nie otrzymały, gdy ich plan emerytalny się zakończył. Aby pomóc im odzyskać świadczenie, PBGC stworzyło przeszukiwalną bazę danych.

Wpisz swoje nazwisko i ostatnie cztery cyfry swojego numeru ubezpieczenia społecznego (SSN)

<input type="text" value="Last Name"/>	<input type="text" value="####"/>	<input type="button" value="Search"/>
--	-----------------------------------	---------------------------------------

Jeśli Twoje nazwisko i numer ubezpieczenia społecznego (SSN) pasują do informacji w naszej bazie danych, powiemy Ci, jak się z nami skontaktować, aby kontynuować poszukiwania. (Należy jednak pamiętać, że dopasowanie nie oznacza koniecznie, że masz świadczenie emerytalne w PBGC.)

Jeśli Twoje nazwisko i SSN nie pasują do naszej bazy danych, nie musisz przerywać poszukiwań. Być może świadczenie emerytalne jest przechowywane przez Twojego pracodawcę lub prywatną instytucję finansową. Skierujemy Cię na stronę internetową, gdzie znajdziesz zasoby, które pomogą Ci kontynuować poszukiwania.

Ta baza danych obejmuje osoby, które posiadają świadczenia w kilku rodzajach planów emerytalnych:

- Zdefiniowane plany emerytalne, które zakończyły się standardowym zakończeniem.
- Plany emerytalne, które zakończyły się i przekazały świadczenia lub informacje do Rozszerzonego Programu Zaginionych Uczestników PBGC. Typy planów w

programie to zdefiniowane plany emerytalne, zdefiniowane plany składek, plany wielozakładowe i plany małych usług profesjonalnych.

- Zdefiniowane plany emerytalne, które zostały przejęte przez PBGC.

Baza danych jest aktualizowana co kwartał. Najnowsza aktualizacja miała miejsce 30 listopada 2023 roku.

Oświadczenie o ochronie prywatności

Pension Benefit Guaranty Corporation (PBGC) zbiera Twoje dane osobowe (PII) w celu zlokalizowania uczestników, zastępczych beneficjentów i beneficjentów funduszy planów emerytalnych i składek określonych, którzy mogą być uprawnieni do świadczeń w wyniku zakończenia planu lub planu składek określonych, których fundusze są przechowywane pod kontrolą lub autoryzacją PBGC. Podając PBGC swoje nazwisko i ostatnie 4 cyfry Twojego numeru ubezpieczenia społecznego, wyrażasz zgodę na używanie przez PBGC tych informacji w celu ustalenia, czy posiadamy rekordy, które spełniają ten wstępny warunek. Jeśli nie podasz tych informacji, nie będziemy mogli przeprowadzić wyszukiwania rekordów związanych z Tobą. PBGC jest upoważnione do zbierania tych informacji na podstawie 29 U.S.C. 1055, 1056(d)(3), 1302, 1321, 1322, 1322a, 1341, 1342, i 1350; 29 U.S.C. 1203; 44 U.S.C. 3101; 5 U.S.C. 301. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę PBGC [Unclaimed Retirement Funds SORN](#).